Emertimi Shuma Deri muaj B-12muaj | mbi nje vit |

_Dega Tirane 4,182,682 4,122,643
Dega Lac 24,030 2£.0340
Dega Lushnje 2,151,908 2,151.905
Dega Elbasan 2,515 560 2519660
'__IZ_Igga Pogradee 3400 845 1450846
Dega Gjirokaster 4,228,368 4,229 365
| Dega Barando 1,4%G, 30y 1,447 309
Drejtoria 3881, 742 3,641 Faz2 ]
Detyrim
ndaj
"Armo™
sha 523 555 513,565
TOTALI 22 384,111 22,384,111
Llvgarin 467:2
Indekei
fi- I listes
M. 3 Emertini  Shuwna huri fimnnj 13muaj  mbieje il woalitile
| | Iega Tiranz 6,112 404
2] Mhega Lo 33 =N
i Mega Tashoje 25 E30
4+ Depa Llbasan } :
s D Pogrudec 3537= SS3TS L{IT-':‘E-'E“.
6 Dhepa Gjirokaster i
7 Dega Saraude 123 149 ; 125 109 | #6120
Y Drcjioria ) 5 2
Torali i 376 369 B A3TH 35%
«  Detvrime ndaj personelit date 31.12.2010 shumia : 26070 515 lelce.

Detyrime tatimore giendje me 311220010 paragiten si me poshie ;
-Sigurimet shogerore dhe shendetsore Gicndja ms 31,12.2010. ..., 10 146 182 lcke

-Tatimi mbi te ardhurat personale Gilendia me 311220000 .3 838 697 leke

Ciranic dbe e ardhura te shovr

Me lete post eshte gershire shuma @ suavenclonit ne wlere 5,361,737 leke ¢ qe 1 porket kivlerss se 2
antveniave tip K1A  dhe OPEL-FRONTERA  te cilae me urdher le Winishil o Ekonomuse. lreptse dhe
Fnergelibes kane kaluar ne inventarin e PETROL ALBA-s 1 vilin 2008,

Me mlryshimin ¢ palilikave kentabel kjo shame parcgilel ne grupin ¢ debyvrimeve.



Vijimesia ¢ vepimiarise ekoromilie e njesise sone raportvese eshte e sigumar duke mos pasur ne plan ose
acvoje nderprecjen ¢ aktivilelil le saj.

Kompersin michs mje akrivi dhe pasivi ook ko, ndersa midis e ardhorave dhe shpenzimeve ko vetem ae rastel
lu lejohen nga SKE,

Kuptueshmena ¢ pasgvrave financiare eshte e realizuar ne masen ¢ plote per te gene te garta dhe 1 kumueshme
per penlorues e Jashlem ge kane njohur! t2 pergiithsbme 1@ mjailueshme ne fushen e kontabiliteit,

Materializeti eshte vlorsuar nga acu jone dbe ne hwee we 1) Pasgera fnanciare jane haruar vetem per sera
material,

Besueshmeria per bartimin e pasqyrave financisre eshile ¢ sigursar pasi nuk ka pabime materiale duke whanmr
parimet ¢ maposhime

Parimin ¢ paragitjes me hesnikeri

Parimin ¢ perparesise se permbujljes chonomike mbi  formen ligjore

Parimin e passshmerise paasnjz influencim te qellimshem

Pariinin e maturise py oplimizem te tepraar, pa nen e mbivlerssim le gellimshem,

Parimin e plotesise duke peragruy me panyje @ vertets e e drejle 1o PF

Parimin ¢ gendrocshmerize per te mos ndrvshuar politkas @ metodat Kontabel.

Per percakiimin ¢ kosos se inventareve 2shis sgjedhur metods o kostos Mesatare.
Wlersimi fillestar | nje elemenii skiiv alstgiate material ge ploteson writerel per njobje si aktiv ne bilanc eshte
vlersuar me kasta.

Per vleresimin 2 mepasshem T AAM eshee mgjedhur modeli | kostos duke 1 paragitar oc bilane me kosta minos
amoitizienin e akumuluar.,

Per Noyraritjen c amortzimit te AAM niesin jone ekenomike ka pereaktuar si motede te amorlizimil to nderiesuve
metinlen lineare dhe per AAM te tjera metnden ¢ amertivimil mbi bazen ¢ vleres se mbetur ndemsa normal e
amorizimil jane perderur fe wiojta me aro te lizjino fiskal ne g,

Perfitimet e punonjesve
Kontributet e dety-ueshme e sigunimeye shogerore
Sloeria papusn vetern kentribowe e detyrueshme e sioneimesve shogerors ge o sigurcjne punonicsys pertitime

pensioni pas daljes ne pension dhe perfitime paafiesie e oerkoheshme per somundic. Kontributet e shogerise per
leeti perlitime nparkolwn ne pasqyren o = ardhurave dhe shpeneimeve alchere kur ndodhin.

Njohja e te ardhurave

Mallrad ¢ shilur

le ardinwat njiken me te dreflal e konstahora kur mweziget dhe perfitimet nga pronesia jane tranalervar e ble-es
dhe arketimi 1 prussave axkie 1 mondshom

Te ardhural dhe shpensimet financiare
Te wndhural fneneiare perfshijne to ardhmarat nea interesi i balancave me bunkad dhe te ardbucal nga kembimd

vahrter qe niihen & fidoe ese oolje. Te andbural npa ineresi njiien mhi aee rejedbese, duke perdoror meloden
© interesit etektiv.



PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2000 — KOMENTE TE RUBRIKAVE DIIE TR
POSTEVE PERKATESE TE TYRE.

Pasqyrat finasciane shprehin nje pacagite financiae L strobruruar 1o gendjes financiars dhe te wansaksienevs e
ndenmarra nga shaqeria giate vitt 2000 Okjebtivi § tyred pergiithishem cshle dheaia e informacioneve ne Hihje
me gjendjen lnanciars, perlormancen dhe Tuksin e parase.
Porberasil ¢ pasqeeave [insnciare te cilal pethejne dokurmenty, permbledhese e intormacionil kantabel jans
Bilanci Kontabel
Fasuyra e te ardburave dhe shpenzimes
- Dazqyra e ndeyshimit te kapitaleve te veta
- asgyrs eriedhjes (flukseve) 1e parase

1l-Shenimet ge shpjegojne cerat & pasgyrave kryesore

A-Bilanei kentabel. aktivet
T-Aktive munelare

Giendja e akliveve monetare ne date 31.12.2010 eshie si me poshis ;
Cijendje. ne panke, arke jane si me poshle:

Likujdiene Viti 2014 &
1| ‘licana Bank i 2339
1 || Raiifeisen Mok 11 L0
3| Arwa 263 314

Tutuli S06 354

II-Kerkesa te arketueshme gjithesej 423 581 676 leke ngate cilat:

s Lop 4171 ¢ Klicole » 478 598 533 leke
o Llog 4493« Pumshilime per ghvieresim SEGEST leke
& Tolali i EHEIIEVE 10w ceeen s ovessams irren b bs my by as s e oo 423 581 676 leke

Analiza e klieteve giendje 31 12,2000 sipas DSHE-ve eshte ¢ detajuar sl me pushte, ndersa lista & klicnteve
bashikangiitur kesaj permbledhesje

Llogaria 411 Kl ente-debitare
| |
_Nr F roertimi Shuma Derigmual | 6-1Zmuaj  mbinjevit
Doga
_Tlrana
| | Shtetrar 75.550,8 | | 202500 73248316




_NR_ Emartiml
| Dega Ticane
2 Dega Lac

Shuma Derl Gmua) 6-12muaj

%037 OB
5,551,278

| 3| Dega Lushnje | 4.889.115

mbi nje vit | Indeksi |
| listes
2537 508 | analitike

E861275

4583116 48714

4 | Dega Elbazan 1,233,508 1233805 4671B
| |
5 | Dega Pogradec 15,011 247 281 575 15719672 | £67/1IC
Dega
5 Gjirokaster 3,245 8668 | 3245866 | 4671
¢ Dega Sarande 2,523,274 2873274 | A57VE
Shuma 36,482,154 291,575 | 36. 200,619 | 457TMF
. Taks karbaoni 255 840 43TMIG
| | Totall 36,748,034
Aniliza e lomarise“Te tjers detyeime per personelin® i
i Indcksi ©
lisnes
il

Llogaria 426

K| Shuma Dheri fmmun
. Trega Tiranc | 32571641
13,991,567

_ Thwga Lac
A ]_}ggll .|.|:Iﬁ'|ll'|'|':
| Depa Elbazan

12000 mai nje vil

J2 A7 651 azieA |

33407 587 4288

TITORT 42RC
724731 428D

Dega Pouradee 3645605 5695607 42801
| Dega Gjirvkaster [ERTERLE 14,404 445 A2ET

Do Nwrunde 02005 = | | U4 s A28

Drejtoria 408,524 | 400,528

Tutali 95,956,240 ‘ ‘ 08,956,240

IV -Inventari

Giendia & inventarit me 31.12.2010 ne lolp. eshte :

Llog, 371 & Malenule
Ligg. 32. « Invenlari
Llog 351 « Mallra gr.

e para »  gjithese]
icnet db= amabalaghe =

33493 651 luke dhe perbehet
2024 858 Tk
4992865 loke

l-re 26,473 4928 leke

Analizat ¢ ketyre Uegarive 331 dhe 332 giodjz me 31122000 pasgitet siome poshie :

Garoil 209945 litra x 9622 Jckediter

Benzine AR40 titra w0 33,750 lekedite
Solar 2B 485 ke, x 26,330 lekekg
Ciraso Iab ke = 130 lekaksz
Toetuli 1 mallems giandje .

20199796 leke
; 475130 leke
5752182 leke
= 45800 leks
26 473928 lelke

1



VoAktive afut gjata materiale rjithese] 93025317 leke
Mjere
M lurertmi : Taka Fdedes Dk T chrsise i ispl L Ljert Tl
D Abtive afar gjata mak. .
1 Cijenselpa e 07 402D E BRI RSDNES Feb il B34 0 R4S RO 16 £33 20 T MG GE IR OTL 996
Shilizsal per 2016 0 i = i 332 162 332142
i Maemeler 2500 £ i - 0 2405610 I ] 2402610
4 Cijendjame 31, 12.2000 3 B9 (59 64 401 434 63 441 192 D i 35240 7422 287 G305 #97 SR
1 Amerl inkbadul gjnta mot.
1 Cieitdya o O 41200 TlOGER 254 __f'.} AR5 074 & 45 3490 2 WIS
2 Hhilesal per 2000 3 el 503 B U51 540 R 055 300
i PatEme e 2300 ] 0 ] 18%-335 I ]
| 4 Gjendjame M 022000 14 b 937 A L0l 3RE R136 173 AT LTS
1L ¥lera neta 311224010 344 80O 0zn Y 93 31 330 805 B A48T i3n 23 684 U5 475 411 778

Crjendjn e aktiveve eshie meurgilur me vieno: kontabel te mbetar.

Asmie element 1 akdvews ook eshre §riviersuoe me vlecen shinale e trewut

e formein @ bilaneit eshee paragitoe dhe posti “logan jashile bilaneil”, per shhak e posgymmil fe gendjes sc
aktiveve per ish Usinene ¢ Ralinerise se bvattes Cerrik e cila eshte ne majtie dhe administrim e Peirel Albes dhe
Josl piese o kapitalit te saj keto aktive jane te amorlizuar lolalisht, ashin sic jane pasqyruar ne Hilancin e ARMO-

L-Bilanei kontubel, pasiver

| : Deterimet afat shkwrtera S0 200 31,22 2004 Mebvshimi—, -
1 I Femilore per hlerje (4003 Zl BT s54 _ R 3RT AN — 13 82074
2 | Detvrimna ndaj perammalit . 26 0T 513 1083203 2 9R7AIR
B | Mersrime ndaj sigarimeve shoyerore 10 1416 052 | 563 ZRT K AR1AdS
4 Dietyrime te tjera poredinoe e wibaus 6725 L LR i B0 944 0
5 Gruates dhe 1 oardbural e shivea idilsl2 FR K57 E78
Totali | detvrimeve afat shkorea A 418 GUH 25 2054353 it A - 1T

¢ Te pagueshme ndaj furnitoreve shuma totale ;. 28 770 500 lelie nga e cila

Analiza e lpp.dh 467 2

L ogaEria 401




- Kapitali

Tapitalil TEAPTVE
| Hr Emerim: nenshkooar Tiviecsimi TEZETVM dgjon liren Dadtal Tetale
L BemdlrO0Lsanih 1 12 70 o L2 qdd 1dY [ LR PO R 1 G9a A58 (41
d  Sateset por 2000 10 A5 251 M4 AERE 2515
3 Pulis oot yea 0000 A
Chicsdie 41 L2a0 10 L L3 2ot L3453 1us {131 A5 437 | e 00 T7 2

~Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

1. Shitjel nelo
Wlera pre) £ 29% 002 lele, perfshin perdorimin e gazoilic 51 karburat 1 brendshem.dbe shite salar 147 500 leke,

2.Te ardhora e Gera oe shumen 18 257 101 lake, e hodare si me pashte
-Wea prantet (per piesen sio2 ardhur spa 2 asomielsl e mara me kelim inventar dhe amertizimit te

eranleve le mara ne2i 1 per uljen & shpenrimee) 12185263 Ieke.
= Totjera qerate | A0 130 lcke

= [nteresa bankare 21 141 leke.

- Liferenes paeoili nga Monda shopk 3350 ha3 leke

SITPENATMET
1-Marterialet ¢ Kensumuara
wla perhehet mua
-Shpenzime per blere malleashdndryshimi plendies)

10 ooY 563 lcke

100 a6t 503 lzke

49989055 leke
A2 576 46T Izke
1 620 4§39 Izke
3TRZ TG I2ke

2-Kosto e punes
Pagat & punonjesye
- Tt ljera personell
-Biaurineg shagerars

J.Amortizimi dhe zhyvlersimet

o Mo ke ze perfsh. amonrtizimel ¢ ekiivewe alat slata moal per viln 2000 ne shumen 137 37 328 [eke o
dace sime pashie:

] T Arcizion:
Maderlasa 2 A29 503 Jeke ¥
Instalime dhe pajisje 5031 548 lcke 30
hlicte traspeTti 200 T leke 0



¢ tjera ne shtivtezim 9335 500 Jeke 0
- Shumao &
Annertieznz 1 Wlora o e " he mjors « i
br Frnesieni R _rabartur rbcr Arnonizimit Loparmamizimt vjenar
| Milemless Gl fedn 512 [y 1 ] e e a1t I7alnii
O N ETHH BRI 1 (R T BT 17443000 S i X ] vit LI0a51 |
3 Miel: sengpEal T 3150349 AAmATET N1 vt el Rt
Tz rjurs e shlryiesim B TR0 A58 1703120 X350 | 1l TUTE 200
WA 15415 b2 MOMIG  HE0L1G 1H51T538
+Tu Ljera 45 LB 408 Leke
e kete e jane e perlshiry shpendmel ¢ meposhime -
Nr Emertimi leke
1 Eletje encrgji 452 890
2 Bhpenzame telefonike & postare 141 H20
1 Bhpenzime ruajije vhiekli a0 715 015 |
5 (era A25 250
& Mircmbajtie ¢ rparine 800 040
7  RKarburant I brendshemr & S 043 158
5 Takse regislnm Sa 000
9 Takea dhe tarifa veadors 353 500
10 | Te tjcea 1 632 083
11  sherbime bankare B3 Dl
12 Shlverje delilore . 3 216 124
Totali 43 028 468
Llngaridja ¢ resoltatil talimor ;
Nr EMIERTIMI YVITT 20100

| | Teardhural @ ushirimi.

T2 A5G 16D

2 Bhpenzimet ¢ ushirimic

117 414 414

Rerultati 1 vshitrimit {Humbje)

-94 855 251

—Shenime e tjera

Nyt te ndedhors pas dates se bilaneit per e cilat behen rrepallime apo ngjarje te cdodaara pas dates se hilaneit

per e cilat nuk behen mogullime ook ka .

Crabime materiale te ndadhura ne pesivdbat kontabel 1@ meparshme te koostoteara gjate periadbes rapertuese nok

«£a.

SHEFI T FINANCES

PETRIT

JPERHATI

DRIITORI

Shkeleen MATOSII

t:"' e




SPETRO.-ALBAYsh.a.
TIRANE Tirane me dt 3'1/ ety app

SHENTWET STITITGTESE

PER BILANCIN E ¥WITIT 2010

Shogeria anocime “PETRIN-ATRAT sha eshie kijusr e daten 29:042008 me urdhein e Minisoit e
LElonumise Tregtise dhe Energjitikes Z.Gene Ruli nr, 294 date 29042008 me kopial 1A TRE000 Lelo: 100%:
shieleror,

Cbjekli 1 veprimlarise s shogenize cshite | Magazinimi, tregtimi me shumice dhe pakice i karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre clj.

Shogerin ka scline ¢ saj ne Tirane dhe Fishiate) Gliale ose DSHEK. ne reelhet: Tivane, Lae, Lushnje. Elbasan,
Pagrades, Giirakaster Sarande Giithashm kjo shogeri ka ne sdminisicm edhe ish Uzinen o ratinense se Nates
Cerril: te dhenat e se cilas per eleb te hilaneil e vilit 2010 jane pasqyruar si logari jashte bilancit.

Organizimi dhe funksienimi i shogerise reepullehel ne beee 1@ dispozitave te legjislacionit ne fagi, swotit dhe
aktit e tlcmelundl e kesa) shogerie,

Clrpamet drejluese e shogerise janas;

Eeshilll mbikgyres:

1. Z.Fatmir Lsufaj lKryetar
2, Z.Juliama Mata Anetar
3. L.Eltjon Ilalimi Anetar

Lirgter 1 shogense: 7. Edoard  ALKU

PETRIN-ALBA hy, eshie regjistruar arane QR me dt. 0632008 me e MIPT KELT70601 7T, Wi § te
punesiare: estie 44

I-Folifikat koutabel
-Baza e pergatitjes

Me mbwlle te vitit 2800 jane hartuar posogeral Ananciare permbledhese e cilat bazohen mbi e gjitha pasqyvrat
financiare 1e nesive te shogerise, ne rakordinin e maredhenieve te bremdshme, ne grupinun < e ardhurave dhe
shpengimeve ge krvejne njesite per Dogard we njora tiotres, nz ndjekjen @ detveimeve nola) sheerit dhe keeditozeve,
Ciencel limomeiure panwilen ne ek e clla eshie monedha kombetare dhe e paragities se pasgyrave financiare te
shogperise

Kuedsi ligiorLigii Y228 cate 2904 2004 “Per kontabililetin dhe pasgrral inancizre”™

Kuedr kenrabel [ aplikuar: Standartet Kombetare te Keetabilicetit ne Shyiperi.

Baza ¢ porgatitics sc PF cTo drejtar dhe detveimer ¢ konstatara.

Farimet dhe karakteristikaL cilesore e perdorura per lartimin ¢ PT

de oLl s —

Miesia elionomike raportues: ka mbajlur oe ingante ¢ saj aktivetposivet dhe transaksiones ekonomike Lz veta,



Shoqeria tregtare "PETROL ALBA"sh.a

2. Pasgyra e ta ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

MNe lek
Mr  |[Perzhkrimi i elemeanteve [ Vitl 2010 Vili 2008
1 |Shitjst neto f 4,299,062 220,758,548
2 e ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit 18,257,101 2,718,161
3 Melryshimet ne imventarin & produkteve te cateshme
[ e prodhimit ne croces
4 |Materialet ¢ sonsumuara | {10,669 563)  {231,745587)
5 |Kosto e punas
- pagat e personelit (42,576,467 {54,518,940)
- ta tjgra personel | {1,629,839) (¥,801,920)
- shperzimet per sigurimet shogerors dhe
shencetesors ] (5,782,749] (7,944,059
|
& |lArmartiz mi che zhvleresimet (13,727 328) (16,527 53€)
T |
T ||Bnpsnz me & tera ) (43,028,.468) (62.971,8580)
8 (|Totali i shpenzimeve (shuma 4-71 [ (117.414.414) {381,506,892)
Fitirmi i i i 2+(-
g 3[5::‘"' apo humbja nga veprimtaria kryesore [1+2+ (94,358,261  (158,030,183)
10 Te ardhura dne shpenzimet financiars nga njssite &
kontroluars '
14 Te ardhurat ¢he shpanzimsat Tnarsiare nga
pigsemarrjet |
13 |[Te ardkuart dhe shpenzimet financiara |
Te ardhurat dhe shpenzimet financiars nga investime te
12 1 |tjera financiars afatgjata |
12 2 ITe ardhurat dhe shoenzimst nga interasi [
125 |Fitimet {humbjet) nga ku-si | kembimit
12.4 |[Te ardhura dhe shpenzime te tiera finansiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimave financiare p
(121412, 2+/-12,3+/-12.4} |
14 |[Fitimi {humbja] para tatimit {9+{-13) el {94,858,251)|  (158.030,183)
15 ||Sheanzime: 2 tatimit mk liliomin .
1é |Fitimifhumbja neto & vitit financiar (14-1 8) i (94,858, 251) {158,030, 33}
ey
S~ S |
D

= —

e




Shogeria tregtare "PETROL ALBA"sh.a

1. Bilanci Kontahel i dates 31.12.2010

e lek
Shenimie Wit 2010 | Viti 2009
AKTIVET [
| |Aktvst afaienkarra (
1 Astive |||:.:|_|e'..ﬂrE- B ] GiRSRE 7.00:2.CE8
2 Dervative che aative te mbajturs per tredt
(i - Decivativol |
i - AkTvel & MBI par fregelim |
| Tetali 2 '
1 Agtive be tjera fnanczisre afatehrunra : |
i1 Uogarierkesa (s arkatiasiimng [ 423 581,878 | 444, 213,984
(i Liogarierkesa le ora is aelueshims [ 55 D86, 245 GR 473 99
(1 inatmmenta te Ysra borsii i o | E 745 054 37,213.305
(v Ehlel TSR 3,787,655
Tatai 3 360,102,514 SEQ 200 D55
4 Invantar ( [
iy Lends! e parg [ 719723 T.019,723
(1) |[Prouam g proces
il Proawits fz gatshme
el Mala psr shite 26 £73,328 | 36,510 350
i Parspagssal por fumizime g |
Tolai 4 23,443 657 45,830,082
5 Alklpet bologjke atzlshkutra
g Akbiwvat afatshkurtra te mbajius per shije
*  |Parapagimel dne shaenzimet @ ghtyrz P
Totali i Aktiveve Afatshkurtra () 504 105,603 531,133,159
1 Alkctivet afatgjata
i Investimat financizre afatg ata |
Tatal 1 |
2 Akdve a®aigiats materale
fij  Toks | smeacaces 364,399089
cip o vderlesa 49,351,803 52,821 364
ity Mawiisn ahs oayse s A 34,335,608 | 40,511 729
Sl | Aklive be fera afaipiala malenale ime ¢licoiiah 1 12.181.988 14 BEE O3
Maali 2 _ 478417 778 453 028,217
3 Aktvet niclogjike afatgats
4 Aetat afztg ata jameterale
dp Emi i e
jiiy | Shpenzimet e ziheliot - i N
i Aklve fe nara afalgata jomatesals
Totali 4 '
5 F.apital a«sionar | panaguar
B Akbvate fers afatg/alz
Totali i aktiveve Afatgiata (Il) ATE 412,778 493028317
TOTALI | AKTIVEVE {1 +11) 1,072 518,381 1124161476
Llogari jashte kilaneit s
Lkbva afatgjate Sk okl BH e 52,877 24E.00
I e - = — =
L | = =




Emertimi dhe Forma ligjore “PETROL ALBA” sh.a
NIPT -i K81706017T
Adresa e Selise TIRANE

Data e krijimit 29.04.2008
Nr. I Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore:Magazinim,tregtim me shumice dhe pakice
i karburanteve dhe nenprodukteve te tyre etj.

PASQYRAT FINANCIARE

[Me #batan le Standartl Eombelar e Konlabiliteul Xr 2
dhe Ligjil Nr. 9228, date 29.04.2004 “Por Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare™)

VITI 2010

Pasyret Finarciare jane individuals
Pasgyret Pinarciare jane te shprebura ne Leke [
Pasgyrel inanciare nuk jane te rrumbaallakosara

Periudba Kontabe e Pascyrave Financlare :Mge 01012010 - 31.12.2010

Diala o mbvlljes se Pasgerave Financiare = 21032011

o

S 711 &% £ hance, -c:'ff' ﬁyfa, e -
{{ﬂu} Wt ;’/i’f Y S © é’;':ﬁ"'i"r e oCala

S——N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria ¢ Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjetikés
Drejtoria e Admivistrimil (€ Pronés Publike

Adresa Daievare: st ¢ Koenbit®, 001 Fagqiz weh? hrassnos =i ool

Nr. 7015/ Prot, Tirang, mé=L ¥,/ . 2011

Drejluar:  SH.A * PETROLALBA™

TIRANE

Lémila: Miraojme bilancin kontabel dhe shperndarien e revultatil e vilil
2000,

MNe shatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per weglarel ¢he shogerite
treglare”, miralojme bilancin kontabel dhe shpemdarjen e rezultatit e shogerise
per vitin 20010,

| Tlumbja e vilit ushtrimor 94 858 251 leke

Humbja e ushirimil 1 mbartet ne bilancin kontlabel to vitit 2011,

Keshilli Mbikqgyres e ndjcke ne vachdimesi ecurine ¢ shogerise dhe Lo cehloje
detyra kunkrete per Drejuesit ¢ Shogerise, me gellim moslejiim'n ¢ humbjeve ne
vilel me vazhdirm.

MINISTRI

NASIP HMT




Shogeria tregtare "PETROL ALBA"sh a

Bilanci Kontabel | dates 31.12.2010

Me lek
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IDETYRIMET DHE KAPRITALI
Detyrimet atatshkurta

Narivalivet

Huamarrjet

Hual dhe obligacionet afalzfieirina
MrhimatdFipagesat e fuave afalmala
Baona te koavenueshime

Tetali 2

Huat d12 parapagimet

Te paguesnme nda) furniloreve

Te paguesnme rdaf puronjosve
Datyrime tatimara

'Eatj,-f.".‘.hm noaj " Ao sh.a
.De?yr.‘:rle la Liera

Totali 3

Lirantet dha te ardnurat & shtyra
Frovizioret afaishkurtra

Totali i detyrimewve afatshkurtra {I)

Detyrime afatgjata

Huzt afatgjata

Hua, bong dive delyrirns g girgla Soanire
Sonot e konvortueshme

Tatali 1

I luarnarre te tjera afatgjata

Frovizionat afatgjata

:Grante-t dhe te ardhurat e sniyra

Tatali i datyrimeve afatgjata {11}

Tatali | detyrimeve

KARITALI

Aksioret e pakices (perdorst vetern ne pasayrat
financiare & kenscliduara)

Kaptal gz i perket aksionersve te shogerise namre
(pardoret vetern ne PF e korsoliduara)

Kapitali aksionar

Pilmi | aks onit

Miesite ose akzionet e thasarit (negative)
|Rezerva rivlersirmi
|Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitims: 2 pashpsrndara

Fitimi Hurbja; & witit finansiar

Totali i Kapitalit (I}

TOTALI | DETYRIMEYE E KAPITALIT (1, 11, U
Liogari jashta bilaneit

Arcrtizm | akuruluar (Carik)

Viti 2010

21,870,555
25,070,515
1L, 148,082
523 555

£, 378,383
54,987,097
1,431,512

68,413,609

68,418,605

1,123,270,000

12 483, 1£9

{38.785,178)
(o 5B 2E1)

1,004,009,772

1,072,518,381 |

B2 &Y 248

Vit 2009

8,367 480
4.083,:02
1 563 437
523 bbb
6,275 389
20,514.063
4,789 390

25,203,453

25,203,453

1,123,270,000

12 483,195

121,235 007
{158,020 * A3
1,098,958,023
1,124,161,476 |

.
.




Shogeria treylare "PETROL ALBA"sh.a

3. Pasqyra e lavizjeve ne kapitalet @ veta per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Fozicioni me 31 dhjator 2008
Efakdi i ndryst ravane poiiliket

i im b o
L RS H =)

Paoziciani i rregulluar
Fitimi nata pe- perudhen kentabel

Jividertst & paguar

Ervtirn i kapdalitaksiorer
Emecim | akserit

Foziciani me 31 dijator 2009
Fitimi neto per 2zrivdhen sontabel

Diviczntet e paguar

Ernetim i kapitalit akz ona”
Fritja & reverves se kapizal

zvage 1~ Kaoali

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

Kapitali
aksionar

1,281,071,000

1 186,762,000

124 503,000

1,125 270,000

1,123,270,000

Teprica

imi | aksionit : T
e & riviersimi

13,199,236

1318836

12483199 |

12,463,183

Fitimi i pa-
shperndzre

131,367,501

121 235,007

136,795,175)

Fitirmi {humbja]
o it

(10,122,494] 1

1153,03C,183)

154 538 251

(94,853,251} 1

Totali

(425,505,243

405,324 737
124,303,000

1,098,525,023

{54,558

o004,083,772




Frivat+aik

sipermare 15992406 15,993,406
Totali B9,5944,222 02,500 | B9.241,7E2
Dega Lac
[ shteror | 19340118 o ol 19320118
Privid+pik,
__| siparmiarfe 2337R8E | 0| 9 2 3GT.BEE
o Totali 21,687,008 u 0 21,687,006
Dega Lushnje _
Sntelror 492,500 £%H,500
Frival i ik
| sinemmarje 24 252013 44,252 018
Totall 44,750,516 | 44,750,516 |
Daga Elbasan i e
| Skteror 103 746 193 TLB
Privzt+moi
sipErmarne Z6.777 BA4 116,935 144 982 | 35,515,947
Totali 26,971 630 116,935 144992 | 26 709,703

Oega Pogradec

P SERENNE s ot 8-l A8 P

| Shietror 1,529,920 Bl o] 1.E2emiC
Privat+pik
g permars 40,332,114 C o 40332114
= Totali 41,962.024 ‘ g ¥ 41,962,034
_Dega Gjirckaster o
Sritetrar 1475521 0| 3 147aEn
Privatspik
sipermarja 191,296 507 & 878 800 1| 182417707
Totali 183,776,428 §.878 800 0| 183,837 62R |
Dega Sarancde ; : =]
| Shistror 1.807 580 U [u] 1,827 260
Privat+pik
- sipammare £0.058,118 i 0| 59099118
Totall 60,906, 6O | 0 0 | 50806698
Totali :
Shtetrar 8,509,501 302,500 | 98207 101
Privat+pik |
| sipermarje 360,088,933  B,8995735 | 144,892 | 370,948,206
| Totali 478,508,523 B.395,735 | 447492 469,155,307
PROVIZICONE 55,016,857
DIFERENGA 423,581,676 _d

Jll-Kerkesa te tjera te arketueshme shuma gjithesej :

»  Lopd28  “Terjera delyrime per personelin®
Liog, 4671 7 Debilore te tiers ™

TWEL per te mamc! ¢ whriteshme)t TAT per 1o paguar

Anuliea ¢ lHogarize “debitire te tjere ™

136 521 938 lele nga le cilat

95986 249
Ab 48054
3 TRTASS

lebe
leke
lale
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